[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 65/2018

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que adote providências necessárias:

1. Poda de árvores na extensão da Rua Samuel Fragoso Coimbra, em especial na altura do número 450 – Vila Nova Valinhos – SP.

JUSTIFICATIVA

	Este vereador foi procurado por munícipes do bairro, que reclamam que a árvore em questão prejudica a passagem de transeuntes e estacionamento de veículos no local.

Valinhos, 10 de Janeiro de 2018.

MAURO DE SOUSA PENIDO
Vereador

INDICAÇÃO N.º

65

/

2018

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O Vereador

MAURO DE SOUSA PENIDO

, requer nos

termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário,

da presente

INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que adote pro

vidências necessárias:

1.

Poda de árvores na extensão da Rua Samuel Fragoso

Coimbra, em especial na altura do número 450

–

Vila Nova

Valinhos

–

SP.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado p

or mun

ícipes do bairro,

que reclamam que a árvore em questão prejudica a passagem de

transeuntes e estacionamento de veículos no local.

Valinhos, 10 de Janeiro de 2018.

MAURO DE SOUSA PENIDO

Vereador

      INDICAÇÃO N.º  65 / 2018     Senhor Presidente   Nobres Vereadores       O Vereador  MAURO DE SOUSA PENIDO , requer nos  termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário,  da presente  INDICAÇÃO   ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal, para que adote pro vidências necessárias:     1.   Poda de árvores na extensão da Rua Samuel Fragoso  Coimbra, em especial na altura do número 450  –   Vila Nova  Valinhos  –   SP.     JUSTIFICATIVA       Este vereador foi procurado p or mun ícipes do bairro,  que reclamam que a árvore em questão prejudica a passagem de  transeuntes e estacionamento de veículos no local.        Valinhos, 10 de Janeiro de 2018.       MAURO DE SOUSA PENIDO   Vereador